平成 29年 5月 12日 各  位 会 社 名  株 式 会 社 ゼ ロ 代表者名   代表取締役社長 北村 竹朗 （コード番号 9028  東証第二部） 問合せ先   執行役員グループ戦略本部長 髙橋 俊博 （TEL．044－520－0106）

人事異動に関するお知らせ 本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員の異動について決議 いたしましたので、お知らせいたします。  記
 １．取締役の異動（平成 29年 7月１日付）
 異 動 後 氏 名 異 動 前 代表取締役副社長 カスタマーサービス本部 本部長 般若 真也 代表取締役副社長 カスタマーサービス本部 本部長 兼）株式会社ゼロ・プラス関東 社長

 ２．執行役員の異動（平成 29年 7月１日付）
 異 動 後 氏 名 異 動 前 執行役員 カスタマーサービス本部 副本部長 兼）株式会社ゼロ・プラス関東 社長 丹羽 秀夫 執行役員 カスタマーサービス本部 副本部長

   以 上